\*\*\*

qua erogatione ex summa perceptionis subtracta manet pro futuris rationibus in cassa ecclesiae parati aeris	46	56
Quod hae rationes per praefatum ecclesiae curatorem rite datae sint praesentibus recognoscimus.		
Stephanus Banko parochus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus mp.		
Carolus Clement parochus mp.		
Coram me Andrea Takács frumentario ex parte excellentissimi comitis Apponyi mp.		
<i>Iro Jakab Város birai mp. öregy esküt Valocsa János mp.</i>		
Similiter anno et die ad supra data sunt rationes Michaellem Posvanzt de proventibus desertae ecclesiae Békensis anni 1774 modo sequenti.		
NB. Anno priori remanserat in cassa	103	31 ½
Perceptio nulla.		
Erogatio sequens.		
In perfectionem campanilis (pro quo empti erant quercus iam priori anno soluti qui sunt uti patet cum vectura et bibali 9 fl 13 ½) erogati hoc anno	4	34 ½
Qua erogatione subtracta manet in cassa	98	97
Has rationes rite datas esse hisce recognoscimus die 2a Martii anno 1775.		
Stephanus Banko parochus Nagymagyariensis et vicearchidiaconus mp.		
Carolus Clement mp.		
Coram me Andrea Takács mp.		
In cista sunt aeris parati 62 fl 90 d anno et die ut supra.		

\*\*\*

amely kiadásokat a bevételek összegéből levonva az egyház pénztárában marad készpénzben a következő elszámolásra	46	56
Jelen sorainkkal tanúsítjuk, hogy jelen, az egyház gondnoka által elkészített számadás rendben van.		
Banko István nagymagyari plébános és alesperes sk.		
Clement Károly plébános sk.		
Jelen voltam az excellenciás Apponyi gróf úr úr részéről: Takács András kasznár sk.		
<i>Iro Jakab Város birai mp. öregy esküt Valocsa János mp.</i>		
Szintén a fenti évben és napon Posvanzt Mihály elkészítette az elhagyatott békei egyház 1774-es jövedelmeinek számadását a következőképpen.		
NB. A pénztárban maradt az előző évben	103	31 ½
Bevétel nem volt.		
A kiadások a következők.		
A harangtorony befejezésére (amelyhez az előző évben már kifizetett tölgyfát vettük, amint látható, szállítással és borralvalóval együtt 9 ft 13½) ez évben kiadtunk	4	34 ½
E kiadást levonva a pénztárban marad	98	97
Jelen sorainkkal tanúsítjuk, hogy e számadások rendben vannak. 1775 március 2.		
Banko István nagymagyari plébános és alesperes sk.		
Clement Károly sk.		
Jelen voltam: Takács András sk.		
A pénzesdobozban készpénzben található: 62 ft 90 dénár a fenti évben és napon.		

\*\*\*

NB. Post rationes a Michaele Posvantz acceptas et ut videt connotatas subsignatasque aperta est cista ecclesiae Békensis in eaque parati aeris reperti sunt 62 fl 90 seu sexaginta duo floreni et nonaginta denarii. Ut [...] quae vere est Békensis pecunia, ea partim in cista est partim apud alios extra cistam sed ad hanc spectant quoque intus esset nepme: qui in cista sunt	62	90
apud Carolum Clement parochum	17	51
Ioannis Késmárki relictam viduam in Kis-Magyar ecclesiam Csötörtökiensem	30	
quare pecunia ecclesia Békensis reipsa constat ex	150	
Ecclesiae Gombensis	260	41
Anno ut supra 1775 acceptae sunt rationes de ecclesiae Gombensis pecuniis sequenti modo.		
Proventus.		
Ab inquilino parochi pro agris ecclesiae accepti sunt alii non erant.	5	50
Erogatio.		
Nulla fuit.		
Igitur sunt in cista cum prioris anni remansa	84	55
Carolus Clement parochus in Csötörtök mp.